
FORE!
č.1/2013

Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice

Novoroční
texas scramble
… aneb 16 Mrazíků na golfu

1.ledna 2013, STARÁ BOLESLAV
Účast flajtu
z družebního 1.ledna 2013, STARÁ BOLESLAVz družebního
GC Jakutsk

VÝBOR
GSUK JE V 
POŘÁDKU

Rychlost greenů byla
místy až 2 stopy!



FORE!

Greeny jsou zkrátka alchymie … Na to,
jaké podmínky panovaly první den roku,
bylo hřiště ve skvělé kondici. Pečlivou
preparací se greenkeepeři GCSB dostali na
neuvěřitelné 2 stopy rychlosti. Snad jen
„naturální“ pojetí jamek bylo až příliš BIO,

Novoroční projev prezidenta

Rychlost greenů:
místy i 2 stopy!

Vážení spoluobčané,
milí členové GSUK!
Uplynulý rok byl pro
golfový svět a naše
sdružení vskutku
historickým.

Pomineme-li, ve vší skromnosti, že můj
hendikep začíná jedničkou, tak přinesl
nám všem mnoho opravdu skvělých
golfových zážitků.
Dovolte mi, abych také já využil možnosti
vyhlásit amnestii, a to na všechny tři, jinak
velmi závažné prohřešky, kterých jsme
byli vloni svědky: že mě Petr a Milan v
Krumlově porazili, že mě Jirka při cestě do
Terezína blokoval svým vozidlem a že
Tomášek doposud nenatočil mou
biografii … Vám všem ostatním děkuji za
příkladný přístup a reprezentaci sdružení.
Zároveň si Vás dovoluji upozornit, že pro
veškerou osobní i firemní korespondenci
členů sdružení vydala Česká pošta výroční
edici poštovních známek
s vysokou uměleckou
a sběratelskou
hodnotou!

Váš Aleš, prezident

Nesporným obohacením Novoročního
drajvu GSUK 2013 byla účast smíšeného
flajtu z GC JAKUTSK (viz. společné foto na
titulní straně). Tým byl v Čechách na
letním soustředění, jelikož zde panují
(vzhledem k aktuálním -65°C v Jakutsku)
ideální podmínky. Tým byl složen z
reprezentantů všech kategorií (Nastěnka-
juniorka, Ivánek-PRO, Mrazík-senior a
prezident klubu a Baba Jaga (kat. nad 250
let). Potěšitelné je, že jsme obdrželi
pozvání k reciproční hře na hřišti White
Bear, umístěném na ostrovech řeky Leny.

„naturální“ pojetí jamek bylo až příliš BIO,
ale i tak byly podmínky shledány
regulérními a jako příprava na klubový
výjezd na Sibiř, přímo ideálními!

Účast flajtu z družebního
GC Jakutsk potěšila …

VÝBOR GSUK
JE V POŘÁDKU!

Tým ve složení Ema a Milan Matějů,
Honza Zoulík a Luděk Katuščák se
výsledkem -3 o jedinou ránu stal vítězem
1. ročníku Novoročního drajvu GSUK a
budou nás reprezentovat v Jakustku na
meziklubovém utkání. V tvrdých
povětrnostních podmínkách, na tvrdém
povrchu a v tvrdé konkurenci 5 týmů
nevyměkli a dokázali všem i sami sobě, že
pravicovo - levicové složení týmu bylo
ideální. Bohužel vzhledem k absolutnímu
podchlazení jsme z žádného člena týmu
nedostali ani jedno (použitelné) slovo a
tak rozhovor přineseme v dalších číslech …

Jak vidíte ze studií základního postoje,
členové výboru GSUK jsou dokonale
připraveni na navou sezónu a z pohledu
trenéra není co vytknout.
Snad jen, že: Milan by si měl dávat větší
pozor, aby mu z nohavice nevypadávali
„náhradní“ míče (!) …, Jirkovi by určitě
zpřesnilo hru, kdyby místo železa č.1
používal driver a Štěpánka by z pozice STK
mohla vědět, že si žlutý kolík, pokud jí
překáží v postoji, může vytáhnout …

PRO Ivánek - vítěz Siberian Open 2012.

Vítězové hráli -3 (rány)

Váš Aleš, prezident


